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در ایســتگاه 3 کلکچال مه غلیظ آلودگی، 
تصویر تهران را بلعیده است! خانواده هایی که روز 
جمعه را برای یک کوه پیمایی اختصاص داده اند، با 
تعجب از بلندایی که بر تهران اشراف دارد به این 
ابر تیره آلودگی می نگرند. سیاهی ناشی از آلودگی 
که در عکس های یادگاری بر لبخند ها سایه  انداخته 

و خاطر هر شهروندی را مکدر می سازد. 
جعفر جندقی رئیس مرکز ســلامت محیط و کار 
وزارت بهداشت افزایش بیماری های تنفسی را با تغییرات 
آب وهوایــی مرتبط دانســته و می گوید: »بیماری های 
تنفســی دارد جای سرطان ها را به عنوان دومین عامل 

بیماری ها می گیرد.«
یکــی از دلایل این روند، آلودگی هوا و تغییر اقلیم 
است. در بخشی از جغرافیای کشورمان سالانه 340 روز 
آفتابی داریم که با اســتفاده از این فرصت قادر هستیم 
نیمی از انرژی کشــور را از این راه تولید کنیم؛ بنابراین 
انتظار می رود هر چه ســریع تر رویکرد به سمت انرژی 

پاک تقویت شود.
دستگاه تصفیه هوا چقدر مؤثر است؟

ذرات PM2.5 ذرات ریزی هستند که اندازه آنها کمتر 
از 2.5 میکرومتر یا میکرون است و یکی از عوامل اصلی 

آلودگی هوا هستند.
ذرات PM2.5 کــه قطر آنها 2.5 میکرون یا کمتر 
)100 برابر کوچک تر از قطر موی انسان( است و آن قدر 
کوچک هستند که می توانند حتی به کوچک ترین مجاری 

هوای ریه ها نفوذ کنند.
این ذرات معلق عموماً ناشی از فعالیت های هستند که 
در آنها سوخت های فسیلی مانند نفت، گاز و زغال سنگ 
سوزانده می شــوند. از جمله رفت وآمد ماشین ها، ذوب 
و پردازش فلــزات، نیروگاه ها و مانند اینها و همچنین 

سوزاندن مزارع و آتش سوزی جنگل ها.
میزان ذرات PM2.5 در هوا بر حسب میکروگرم در 
مترمکعب هوا به طور میانگین در 24 ساعت اندازه گیری 

می شود.
PM2.5 علت اصلی کاهش میدان دید یا تاری هوا 

ناشی از آلودگی هوا در شهرهای بزرگ هستند.
 PM10 نســبت بــه ذرات بزرگ تر PM2.5 ذرات
ذرات معلق 2.5 تا 10 میکرونی که ناشی از دود و غبار 
کارخانه ها، کشاورزی و جاده ها و نیز گرده های گیاهی، 
کپک ها و هاگ ها هستند، برای مدت طولانی تری در هوا 
باقی می مانند )روزها یا هفته ها( و تا مسافت طولانی تری 

نیز حرکت می کنند.
هم ذرات PM2.5 و هم ذرات PM10 برای سلامتی 
زیان بار هستند، اما PM2.5 چون به بخش های عمیق تر 
ریه نفوذ می کنند و هم ناشی از مواد سمی تری )مانند 
فلزات سنگین یا ترکیبات آلی سرطان زا هستند( خطرات 

بسیار بیشتری دارند.
البته عوامل دیگری مانند تنفس از راه دهان، فعالیت 
بدنی، ســن )کودک یا سالمند بودن(، داشتن بیماری 
زمینه ای ریه ای، درجه حرارت هوا، و سایر مواد آلاینده 
میزان نفوذ این ذرات به درون ریه ها و اثرات زیان بارشان 

را تشدید کند.
علیزاده یک فروشنده دستگاه تصفیه هوا به گزارشگر 
کیهان می گوید: »مشتری همواره می پرسد: »دستگاه 
تصفیه هوا چقدر مؤثر اســت؟« ما در معرض تبلیغات 
فراوان در بازار هستیم که تعداد زیادی از آنها غیرواقعی 
اســت. در آزمایشی که اخیراً انجام دادم متوجه تقلبی 
بودن فیلتر کربنی یکی از مارک های موجود در بازار شدم.
البته من یک مورد دیگر را تســت کردم که متعلق 

پنجه هیولای آلودگی 
بر گلوی شهر 

 ضرورت کاهش آلودگی هوا و راهکارهای مهار آن

گالیا توانگر
بخش نخست

هوا:  تصفیه  دستگاه  فروشنده  یک 
مشتری همواره می پرسد: »دستگاه 
تصفیه هوا چقدر مؤثر اســت؟« ما 
در معرض تبلیغات فراوان در بازار 
هســتیم که تعداد زیــادی از آنها 
غیرواقعی اســت. در آزمایشی که 
اخیراً انجام دادم متوجه تقلبی بودن 
فیلتــر کربنی یکــی از مارک های 

موجود در بازار شدم.

یک فوق تخصص آســم، آلرژی و 
ایمونولوژی بالینی:  افراد باید از تردد 
بی مورد در فضاهای باز خودداری 
کنند، تا حدامکان در خانه بمانند، 
کودکان را بــه جاده های پرتردد 
نبرند، بچه ها و افراد آســیب دیده، 
بیماران قلبی، عروقی و تنفسی در 

محیط های آلوده قرار نگیرند.

ســامت،  نایب رئیس  کمیســیون 
خدمات شــهری و محیط زیســت 
تهــران: چنان که  شــورای شــهر 
زیرســاخت های ناوگان حمل ونقل 
عمومی تکمیل نشــود، تهــران به 
پارکینگ تبدیل می شــود و فضایی 
برای تردد در معابر عمومی شهری 

وجود نخواهد داشت.

به شرکت... بود و دستگاه واقعاً کار می کرد. دستگاه قادر 
بود آلودگی را تا زیر میزان استاندارد کاهش دهد. البته 

اینکه عمر مفید دستگاه چقدر است؟ اطلاعی ندارم.«
این فروشــنده دســتگاه تصفیه هــوا در تکمیل 
صحبت هایش می گوید: »جایی خوانده ام که اســتفاده 
از سیستم آیونایزر در دستگاه تصفیه هوا برای کودکان 
خوب نیست. )یونایزر قسمتی از دستگاه تصفیه هوا است 
که یون های منفی را تولید و وارد هوا می کند. یون های 
منفی به دلیل بار منفی خود باعث جذب انواع خاصی از 
مولکول های آلاینده هوا می شوند.( کافی است فیلترهای 
دستگاه درست عمل بکنند، قادر خواهند بود آلودگی را 

کنترل کند.« 
آلودگی هوا از هر 10 نفر به 9 نفر آسیب می زند

دکتــر مژگان صفری فوق تخصص آســم، آلرژی و 
ایمونولوژی با اشــاره به اینکــه آلودگی هوا وجود ذرات 
اضافی در هواســت که می تواند فیزیکی، شیمیایی و یا 
طبیعی باشــد که به انسان، حیوان، طبیعت و... آسیب 
می زند، تصریح می کند: »افراد با بیماری های تنفســی، 
قلبــی و عروقی، کودکان و زنان باردار در روزهای آلوده 

در معرض آسیب هستند.«
وی با بیان اینکه آلودگی هوایی بر روی سیستم های 
مختلفی از بدن مانند سیستم تنفسی و حتی عصبی 
تأثیر می گذارد، ادامه می دهد: »هر فردی چه سالم باشد 
چه بیمار، از آلودگی هوا آسیب می بیند به طوری که 
از هر 10 نفر، 9 نفر ممکن است دچار آسیب شوند، 

منتها بیماران تنفسی قطعاً بیشتر آسیب می بینند.«
صفری اظهار می دارد: »اگر افراد سالم به ویژه کودکان 
در معرض آلودگی هوا قرار گیرند، دچار عفونت تنفسی 
حاد می شــوند و اگر از قبل مشکل داشته باشند، مثلًا 
آسمی ها چه کودک باشند چه بزرگسال در معرض آلودگی 

هوا دچار حمله آسمی می شوند.«
وی در ادامه می افزاید: »آســیب پذیری کودکان در 
زمان آلودگی به این علت اســت که آنها مجاری هوایی 
کوچک تری داشــته و سیستم ایمنی ضعیف تری دارند 

و زودتر دچار التهاب و آلودگی های عفونی می شوند.«
وی با بیان اینکه معمولاً آلودگی بیماری افراد 
بیمار را تشدید می کند، می گوید: »افراد سیگاری که  

 دچار بیمار مزمن انسدادی ریه )COPD( هستند، 
در روزهای آلوده بیماری شان تشدید می شود.«

صفــری با تأکید بر اینکه آلودگــی هوا خود ایجاد 
بیماری مزمن انسداد ریه)COPD( می کند، اعلام می کند: 
»متأسفانه آماری ارائه شده که آلودگی های هوا باعث ایجاد 

سرطان ریه می شود.« 
وی به راهکارهای فردی و عمومی برای جلوگیری 
از عوارض آلودگی ها اشاره کرده و می گوید: »باید تعداد 
پارک ها و درختان افزایش یابد، ماشین ها اصلاح شوند، 
ماشین های دودزا استفاده نشود، اجازه ندهند ماشین های 
قدیمی و آســیب دیده تردد کنند در ضمن استفاده از 

فیلترهای هِپا در مناطق آلوده نیز مؤثر است.«
این فوق تخصص آسم، آلرژی و ایمونولوژی بالینی 
درباره راهکارهای فردی می گویــد: »افراد باید از تردد 
بی مورد در فضاهای باز خودداری کنند، تاحدامکان در 
خانه بمانند، کودکان را به جاده های پرتردد نبرند، بچه ها 
و افراد آســیب دیده، بیماران قلبی، عروقی و تنفسی در 

محیط های آلوده قرار نگیرند.«
صفری با اعلام اینکه در زمان بروز آلودگی ماسک زدن 
بهتر از نزدن آن است، بیان می کند: »ماسک ممکن است 
بتواند از ورود بعضی مواد آلوده جلوگیری کند و بعضی ها 

را نتواند مهار کند، اما زدن آن بهتر از نزدنش است.«
حل مشکل آلودگی هوا و ترافیک 

از اولویت های تهران
مهدی بابایی، نایب رئیس  کمیسیون سلامت، خدمات 

شهری و محیط زیست شورای شهر تهران با بیان اینکه حل 
مشکل آلودگی هوا و ترافیک نیازمند توسعه حمل ونقل 
عمومی با حمایت  دولت است، متذکر می شود: »پاس کاری 
توپ قصور مدیران درعمل به تعهداتشان در قبال قانون 
هوای پاک، میان دستگاه ها و سازمان های متولی کاهش 
آلودگی هوا و ترافیک، تهران امروز را با وضعیت اسف باری 

مواجه کرده است.«
وی در ادامه می افزاید: »اگر زیرساخت های ناوگان 
حمل ونقل عمومی تکمیل نشــود، تهران به پارکینگ 
تبدیل می شــود و فضایی برای تــردد در معابر عمومی 

شهری وجود نخواهد داشت.
در شــهر توکیو شــهروندان هنگام اســتفاده از 
موتورسیکلت و خودروهای ســواری در خیابان های 

شــهر، عوارض می پردازند و تردد با موتور و خودروی 
سواری در این شهر سفر لاکچری محسوب می شود و 
همین اعمال قانون منجر به این شده که توکیو به شهر 

بی ترافیک سنگین تبدیل شود.« 
رئیس کمیته ایمنی شــورای شهر تهران با اشاره به 
اینکه افزایش ناوگان حمل ونقل عمومی ترافیک و آلودگی 
هوا را در شهر تهران به شدت کاهش می دهد، می گوید: 
»یکی از اولویت های مهم شهر ما حل مسئله آلودگی هوا 
و حمل ونقل و ترافیک است که امروز شاهد هستیم، آیین 
بهره بــرداری از 200 اتوبوس و 62 مینی بوس در تهران 
بــه نحو مطلوب صورت گرفت. در این پروژه توجه ویژه 
به تولید داخلی از جمله مسائل مهمی است که در حوزه 
حمل ونقل و مدیریت شهری موردتوجه قرار گرفته است.«
وی در پایان صحبت هایش می گوید: »امیدواریم که با 
کمک دستگاه های مختلف در کشور و تلاش مدیریت شهری 
شاهد بهره برداری هرچه بیشتر از اتوبوس ها و دیگر ناوگان 
حمل ونقل شهری برای ایجاد رفاه حال شهروندان تهرانی 
باشیم؛ چرا که افزایش ناوگان حمل ونقل عمومی ترافیک 

و آلودگی هوا را در شهر تهران به شدت کاهش می دهد.«
تغذیه در آلودگی هوا

هوای آلوده معمولاً از مونوکسید کربن، دی اکسید 
گوگرد، اکسیدهای نیتروژن دار، هیدروکربن های سوخته 
نشده، ذرات ریز معلق، برمید سرب و سایر ترکیبات سربی 
تشکیل شده است و هرچند می تواند برای همه خطرساز 
باشد؛ اما کودکان، سالمندان، مادران باردار و مبتلایان به 

بیماری های قلبی، ریوی بیشتر از دیگران در معرض خطر 
هستند. بهتر است تعدادی از نکات تغذیه ای را رعایت 
کنید که نقش مهمی در کمتر کردن عوارض ناشــی از 

آلودگی هوا دارد.
نیلوفر حیدری، کارشناس تغذیه برای روزهایی که 
شهروندان با آلودگی هوا دست وپنجه نرم می کنند، توصیه 
دارد: »نوشــیدن مایعات به ویژه آب در شرایط آلودگی 
هوا نه تنها موجب شست وشوی دهان و دستگاه گوارش 
می شود، بلکه عطش و خشکی دهان ناشی از گردوغبار 

و آلودگی هوا را از بین می برد.
ازآنجاکه کلسیم موجود در شیر کم چرب از جذب 
آلاینده های موجود در گردوغبار و هوای آلوده جلوگیری 
می کند، مصرف مکرر و روزانه سه تا چهار فنجان شیر در 

این شرایط آب وهوایی توصیه می شود.«
وی در ادامــه می افزایــد: »با خــوردن میوه ها و 
ســبزی های تازه و کمتر مصرف کردن فســت فودها و 
غذاهای آماده، می توانیم از خودمان تا حدودی در برابر 
این پدیده مواظبت کنیم. یکی از میوه هایی که خوردن 
آن در ایام تشــدید آلودگی هوا توصیه می شود، سیب 
اســت. سیب سرشار از پکتین است. پکتین ضد سموم 
موجود در هواســت و ســرب را جذب کرده و مانع از 
رسیدن آسیب به سلول های بدن می شود؛ البته پرتقال 
و توت فرنگی، لیمو، گریپ فروت، هویج و غلات سبوس دار 

هم این خاصیت را دارند.«
ایــن متخصص تغذیــه در تکمیل صحبت هایش 
می گویــد: »مصرف منابع غذایی ویتامین E و ویتامین 
D هم می تواند اثرات مســموم کننده گازهای آلاینده را 
خنثی کنند. ویتامیــن E در روغن های گیاهی، گردو، 
بادام، زیتون، جوانه گندم، جگر و سبزی های دارای برگ 
سبز وجود دارد. منابع مناسب ویتامین D هم شیر، کره 
و زرده تخم مرغ هستند که در روزهای آلودگی هوا باید 

بیشتر مصرف شوند. 
در واقع شــیر و لبنیات به خصوص پنیر و ماست، 
به خاطر کلسیمی که دارند می توانند جذب عناصر سنگین 

مثل سرب را کاهش دهند. 
شیرهای غنی شده با باکتری های به نام پروبیوتیک، 
ســطح باکتری های مفید را در روده انســان متعادل 
می سازد. سبزیجاتی مثل طالبی، انبه، کدوتنبل، فلفل، 
اســفناج، کلم و زردآلو بتاکاروتن دارند. سلنیوم را هم 
می توانید در غذاهای دریایی، مرغ، نان و غلات سبوس دار 

پیدا کنید.«
وی در پایان می گوید: »مصرف بیشتر آنتی اکسیدان ها 
زمینه ای را فراهم می کنند که بدن به راحتی رادیکال های 
 C و E آزاد مضر را از بین ببرد. خوراکی هایی که ویتامین
 C دارند، منبع غنی آنتی اکسیدان هستند. از طرفی ویتامین 
می تواند به دفع ســربی که با هــوای آلوده وارد بدن ما 
شــده، کمک کند. مرکبات، فلفل ســبز، کلم بروکلی، 
گل کلم، کلم برگ، گوجه فرنگی، سبزی های برگی شکل 
سبز)سبزی خوردن(، اسفناج، کیوی، طالبی و توت فرنگی 
مقدار زیادی ویتامین Cدارند. البته یادتان باشد که بهتر 

است این خوراکی ها را خام و تازه مصرف کنید.
اگر دنبال نوشــیدنی مناسب برای روزهای تشدید 
آلودگی هوا هستید، باید بگوییم که بهتر است چای سبز 
یا آب انار را انتخاب کنید. چای سبز سرشار از ویتامین 
سي و آنتی اکســیدان است و آب انار هم می تواند مواد 

سمی را از بدن دفع کند.
ماهی های روغنی که سرشار از اسیدهای چرب امگا 
3 هستند، تنگی نفس و اثرات زیان بار ترکیبات التهاب آور 

را کاهش می دهند.«

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1400/04/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حساب 
سود و زیان سال مالی99 به تصویب رسید. آقای سید مصطفی 
الوانکار با شناسه ملی0049600885 به سمت بازرس اصلی و 
آقای میثم کریمیان با شناســه ملی 0075063735 به عنوان 
بــازرس علی البدل برای مدت یکســال مالی انتخاب شــدند. 
روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شــرکت 
انتخاب شــد. اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال به شرح 
ذیل انتخاب شدند: شــرکت کندر )سهامی خاص( ثبت شده 
به شــماره 82884 و شناســه ملی 10101275087 شرکت 
پخش مدبران کوشــای ایرانیان )با مســئولیت محدود( ثبت 
شده به شــماره 472476 و شناســه ملی 14004928845 
 شــرکت شــیمی تــن پارســیان قشــم )ســهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 5842 و شناسه ملی 14006630050.

آگهی تغییرات شرکت روجا افزون هرمس 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۵۸۵۰۸ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰9۱۵۸7۱۴

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1399/04/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: علی ســراج به شــماره ملی 
0043315518 به ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره 
سیامک صبوری به شماره ملی 0036049379 به سمت 
رئیــس هیئت مدیره الهام تقی زاده متقی به شــماره ملی 
0040862720 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره برای 
بقیه مدت تصدی هیئت مدیره تعیین شدند. کلیه اوراق و 
اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها و عقود اســلامی و اداری بــا امضاء مدیرعامل و 
یکی از اعضــاء هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شــرکت 

معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تارماک 
شرکت  سهامی خاص

 به شماره ثبت ۳۸۶۳۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۸۴۰۴9۵

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1400/08/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: کلیه سرمایه 

تعهدی شرکت پرداخت گردید. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت آسان الکترونیک غدیر 

شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۲99۸۲ 
و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۶9۵۵۵۵ 

اســتناد صورتجلســه  به 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
ملی  به شــماره  نورانــی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی 0533906385 به 
هیئت  رئیس  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
ملی  به شــماره  ربیعــی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
اسلامی  عقود  و  قراردادها 
با امضاء آقایان مختار نورانی 
و حسن ربیعی همراه با مهر 
شرکت معتبر و اوراق عادی 
بــا امضاء هر یک از آقایان 
مختار نورانی، حسن ربیعی 
و محمدتقی ربیعی با مهر 
می باشد.  معتبر  شــرکت 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  خ  کوثر- 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
واحد 4 کدپســتی:   -39
انتقــال   1689947814

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 ۶۰۸۳۱

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۰۵۸7۵۵

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

ثبــت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهــی می گردد. موضوع فعالیت: بســته بندی و توزیع انواع کالاهــای مجاز بازرگانی از 
جمله کلیه محصــولات و فراورده های صنایع غذایی، کشــاورزی و دامپروری، حبوبات 
و خشــکبار، غلات و سبزیجات، ترشــیجات و لبنیات، ادویه ها، نوشیدنی ها ، انواع چای 
و قهوه، انواع ماکارونی، مواد پروتئینی گوشــتی مانند سوســیس و کالباس، انواع مواد 
شوینده و بهداشتی و سلولوزی، انواع دمنوش های گیاهی، عرقیجات، انواع نوشیدنی های 
گیاهــی، انواع مــواد غذایی. اخذ و اعطای نمایندگی در داخل و خارج از کشــور افتتاح 
شــعب در داخل و خارج از کشور ســرمایه گذاری یا مشارکت در شرکتها و مؤسسات و 
ســایر واحدهای اقتصادی با اشخاص حقیقی و حقوقی اعم از خصوصی و یا دولتی اخذ 
هرگونه تســهیلات مالی و اعتباری از بانک ها و ســایر موسسات مالی و اعتباری شرکت 
در کلیــه مناقصات و مزایده های داخلی و خارجی تهیه و توزیع و ســاخت و صادرات و 
واردات کلیه کالاهای بازرگانی مجاز و ارائه خدمات به اشــخاص حقیقی و حقوقی انجام 
کلیه معاملات و عملیات تجاری و دادوستدهای بازرگانی مجاز داخلی و خارجی و انجام 
هرگونه فعالیت مجاز مرتبط با موضوع فعالیت شــرکت به طور مستقیم و یا غیرمستقیم 
)کلیه فعالیت های فوق درصورت نیاز پس از کســب مجوز های لازم( درصورت لزوم پس 
از اخــذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیــت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی: استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله قائم مقام-

سنایی ، خیابان شهید محمدمهدی جوادزاده )8 شرقی( ، خیابان خردمند شمالی ، پلاک 
94 ، طبقه دوم ، واحد شــمالی کدپســتی 1585845353 ســرمایه شخصیت حقوقی 
 عبارت اســت از مبلغ 10.000.000.000 ریال نقدی منقســم به 10000000 ســهم
 1000 ریالی تعداد 10000000 ســهم آن با نام عادی مبلــغ 10000000000 ریال

توسط موسسین طی گواهی بانکی شــماره 14001086020 مورخ 1400/10/15 نزد 

بانک صادرات ایران شــعبه ایرانشــهر شــمالی با کد 358 پرداخت گردیده است اعضا 
هیئت مدیره آقای محمدمســعود امانی همدانی به شماره ملی 0010648712 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای محمدصادق امانی همدانی به شماره ملی 
0074887327 به ســمت مدیرعامل )خارج از هیئت مدیره( به مدت 2 سال آقای نیک 
پوی قاسملو به شــماره ملی 0036898325 نماینده حقوقی ، گروه صنعتی بین المللی 
محصولات پارس به شناسه ملی 10102220898 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 
2 سال آقای امید ربیعی به شماره ملی 0059682183 نماینده حقوقی ، سرمایه گذاری 
سفیر اقتصاد به شناسه ملی 10103364074 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 
2 ســال دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 
سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مشترک مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 
 همــراه با مهر شــرکت در غیاب رئیس هیئت مدیــره با امضای مشــترک مدیرعامل و
نایب رئیس  هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت در غیاب مدیرعامل با امضای مشترک دو 
نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد. ضمناً مکاتبات عادی و 
اداری نیز با امضای هر یک از اعضای هیئت مدیره و یا مدیرعامل به تنهایی به همراه مهر 
شرکت معتبر می باشــد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای عبدالصالح 
نهاوندی به شــماره ملی 0040258319 به ســمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال 
 آقای سیدمصطفی الوانکار به شماره ملی 0049600885 به سمت بازرس اصلی به مدت 
1 سال روزنامه کثیر الانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

تاسیس شرکت سهامی خاص صنایع بسته بندی الین گوهر درتاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۲9 
به شماره ثبت ۵9۰۳9۶ به شناسه ملی ۱۴۰۱۰7۰97۶۱ 


